npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHocTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

OpHoasHbI NPOMbILLAIEHHBIN MbINEcoC AN NPUMEHEHNsS BO
B3PbIBOONACHbIX 30HAX.

VHS110 Z22 — nHHOBaUMOHHBIN 0AHOMa3HbIM NblNecoc AN NPUMEHEHUS
B 30He ATEX. BeclueTouHbI ABuUratenb obecneynBaeT COOTBETCTBUE
BbICOKMM CcTaHAapTaMm 6e30nacHOCTW M OTNMYaeTCs NPeBOCXOAHOM
Npon3BOANTENBHOCTLIO B OTHOLLEHUM pacxoda Bo3ayxa. bonee Toro,
TaKoW ABuratenb MeHbLUE HYXAaeTcs B TEXHUYECKOM 0BCnyX1BaHUm n
noaxoauT ANsi NOCTOSHHOIO UCMOMNb30BaHWs. VIHHOBaLMOHHas cuctema
PullClean adpdekTnBHO oumnwiaeT unbTp 3Be34HON GOPMbI, MPY 3TOM
OTKIoYeHWe nbinecoca He TpebyeTcsi. BoamoxHa ycTaHoBKa
pononHuTensHoro cunetpa HEPA14/ULPA15 po Typ6uHel ansi cbopa
MenkogucnepcHou nbinn. MoaynbHbIA AM3aliH Nbinecoca No3sonset
[00CHACTUTb MOAENb AOMOMHUTENbHBIMM ONUMUAMU NPSMO Ha ob6bekTe.
VHS110 ATEX ¢ gnameTtpom koHTerHepa u koprnyca punstpa 400 Mm
OTNNYAETCH KOMNAKTHOCTbLIO 1 NIErKO MOXET UCMOMNb30BaTbCH rAe YrogHo,
ofHako, Hapsiay € 9TUM, obnagaeT BbICOKOW NPOU3BOANTENBHOCTLIO
6narogapsi cbeMHoMy 37-nMMTPOBOMY KOHTEWHepY. [pocToTa KOHCTPYKLMU
nossonsiet 6e3 Tpyaa BbINOMHATE OYUCTKY U AE3UHAEKLMIO, MOCKOMNbKY
BCE KOMMOHEHTbI NIErKOAOCTYMHbI.

*  OaHoMa3sHbI NPOMbILLNEHHbIN MbIIECOC

*  3oHa Atex Z22

*  Bbicokasi npou3BoAMTENBHOCTL

*  [ononHutensHble punbTpbl HEPA14/ULPA15

*  KoHTelriHep 37 n u3 HepxxaBetoLen ctanu

*  [locTynHa Bepcusi NOMHOCTLIO U3 HepXXaBetoLLen cTanm
* KomnakTHble pa3mepbl

* [lpocTtoTa ucnonb3oBaHus

» T[pocTtoTta o6cnyxmBaHus

® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu

Mogenu ons c K

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxaBetoLLel cTanm
BakyymmeTtp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI

3asemneHue

©Nilfisk’
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Picture shown may not represent model quoted
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

KaTeropus atex

dunbTp KNacca | aHTucTaTuk

PunbTp KNacca M aHTUCTaTUK

Koneca u3 npoBogsiiero matepuana
Cuctema 6e3onacHon yTunusaumm
Cuctema cmeHbl punbTpa

Fully in stainless steel

[nacTnKoBbI MELLIOK

MHavkaTop HanonHeHust Ans matepvana

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu

Moaenu ans c K

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 1n3 HepxxaBetoLen crtanm
BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
3asemneHue

KaTeropus atex

dunbTp KNacca | aHTucTaTuK
PunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca u3 npoBogsiiero matepuana
Cuctema 6e3onacHon yTunusaumm
Cuctema cmeHbl punbTpa

Fully in stainless steel

[nacTuKoBbI MELLIOK

MHavkaTop HanonHeHust Ans matepvana

Immersion Separator

©Nilfisk’

VHS110 222

4012300002

VHS110 Z22 AU
SBS

4012300018

VHS110 222 XXX VHS110 222 AU

4012300003 4012300004
° .
° °
. .
) °

VHS110 222 AUFM  VHS110 222 XXX
PBS AU

4012300016 4012300020
°
°
. °
. °
. °
. °
° °
° °
.
. °
. °
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu

Mogenu ons c K

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLLel cTanm
BakyymmeTtp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3a3semneHue

KaTeropus atex

dunbTp KNacca | aHTucTaTuk
dunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca n3 npoBogsiliero marepuana
Cuctema 6e3onacHoi yTunumsaumm
Cuctema cMeHbl unbTpa

Fully in stainless steel

[nacTnkoBbI MELLIOK

VHoukaTop HanonHeHus anst matepuana

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu

Mogenu ons c K

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxaBetoLLel cTanm
BakyymmeTtp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3a3semneHue

KaTeropus atex

dunbTp KNacca | aHTucTaTuK
dunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca 13 npoBogsiliero marepuana
Cuctema 6e3onacHoi yTunmsaumm

CucTema cmeHbl hunbTpa

©Nilfisk’

VHS110 222 XXX
AU PBS

4012300025

VHS110 222 EXA
XXX

4012300055

VHS110 222 AUFM  VHS110 Z22 EXA

4012300026 4012300054

. °
. °
.

° °
° °
. °
. °
° °

VHS110 222 EXA VHS110 222 EXA
AU

AU FM PBS

4012300056 4012300058
. .
o °
) °
° .
° °
° °
.
o °
° .
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Fully in stainless steel
[nacTnkoBbI MELLIOK
MHgukaTop HanonHeHus ans matepuana

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu

Moaenwu ans c K

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLen crtanm
BakyymmeTtp

Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI
3asemneHue

KaTeropus atex

dunbTp KNacca | aHTucTaTUK
PunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca u3 nposogsiyero matepunana
Cuctema 6e3onacHon yTunusaumm
Cuctema cmeHbl punbTpa

Fully in stainless steel

[nacTuKoBbI MELLIOK

MHavkaTop HanonHeHust Ans matepvana

Immersion Separator

Technical specifications

HanpsibkeHue (B)

YactoTa (I"'y)

Knacc 3awwmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MWH)

Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)

©Nilfisk’

VHS110 222 EXA
XXX

4012300055

VHS110 222 EXA
AU SBS

4012300059

VHS110 222

230
50/60
64
|
1.1
216 - 3600
22 -220

VHS110 222 EXA VHS110 222 EXA
AU AU FM PBS

4012300056 4012300058

VHS110 222 EXA VHS110 222 EXA

XXX AU XXX AU PBS
4012300061 4012300063

) °

L] o

L] o

L] o

o °

) °

L) o

L] o

L] o

) °

VHS110 222 XXX VHS110 222 AU

230 230
50/60 50/60
64 64
| |
1.1 1.1
216 - 3600 216 - 3600
22 - 220 22 -220
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Technical specifications VHS110 Z222 VHS110 222 XXX VHS110 222 AU
YpoBeHb wyma (B(A)) 76 76 76
Ob6bem KoHTelHepa () 37 37 37

T s NRRISSER TRRISSHS ATesEy
Mnowaab rn. punbTpa (cm?) 10000 10000 10000
Hepa cunbtp h14 (cm?) - - 11000
Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50 50
[abaputbl 4 X W X B (MM) 560x570x1240 560x570x1240 560x570x1240
Bec (kr) 42 42 43
Technical specifications VHS1 1S(I)3§22 AU VHS110PZBZSZ AU FM VHS11%622 XXX
HanpsixeHue (B) 230 230 230
YacTtorta ('y) 50/60 50/60 50/60
Knacc 3awmThbl ip 64 64 64

Knacc nsonsuun | | |

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT) 1.1 1.1 1.1

MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH) 216 - 3600 216 - 3600 216 - 3600
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 22 - 220 22 - 220 22 - 220
YpoBeHb wyma (b(A)) 76 76 76
O6bem KoHTelHepa (1) 37 37 37

T s AIRRISSER ATRTESES AT
Mnowaab rn. dunbTpa (cm?) 10000 10000 10000
Hepa cunbtp h14 (cm?) 11000 11000 11000
Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50 50
[abaputbl 4 X W X B (MM) 560x570x1240 560x570x1240 560x570x1240
Bec (kr) 43 43 43
Technical specifications VRS0 Z22XXX yHs110 222 AUFM  VHS110 222 EXA
HanpsbxeHue (B) 230 230 230
Yacrora ('y) 50/60 50/60 50/60
Knacc 3awutsl ip 64 64 64

Knacc nsonauyum | | |

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT) 1.1 1.1 1.1
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH) 216 - 3600 216 - 3600 216 - 3600
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 22 - 220 22 - 220 22 - 220
YposeHb wyma (B(A)) 76 76 76
O6bem KoHTenHepa (1) 37 37 37
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Technical specifications

Twvn ocH. hunbTpa

Mnowaab rn. dpuneTpa (cm?)
Hepa c¢unbTp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsikeHue (B)

YactoTa (I"y)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonsumu

HomuH. mowyHocTe moTopa (kBT)
MoTok BO3ayxa (M3/4-n/Mu1H)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twvin ocH. hunbTpa

Mnowagb rn. punetpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YactoTa ("'y)

Knacc 3awwmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MWH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)

©Nilfisk’

VHS110 222 XXX
AU PBS

ANTISTATIC STAR ANTISTATIC STAR

FILTER L-CLASS
10000
11000

50
560x570x1240
43

VHS110 222 EXA
XXX

230
50/60
64
|
1.1
216 - 3600
22 -220
76
37

ANTISTATIC STAR ANTISTATIC STAR

FILTER L-CLASS
10000
50
560x570x1240
42

VHS110 222 EXA
AU SBS

230
50/60
64
|
1.1
216 - 3600
22-220
76
37

ANTISTATIC STAR ANTISTATIC STAR

FILTER L-CLASS
10000

VHS110 222 AU FM

FILTER L-CLASS
10000
11000

50
560x570x1240
43

VHS110 222 EXA
AU

230
50/60
64
|
1.1
216 - 3600
22 -220
76
37

FILTER L-CLASS
10000
11000

50
560x570x1240
43

VHS110 222 EXA
XXX AU

230
50/60
64
|
1.1
216 - 3600
22 - 220
76
37

FILTER L-CLASS
10000

VHS110 ATEX

VHS110 222 EXA

ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

10000
50
560x570x1240
42

VHS110 222 EXA
AU FM PBS

230
50/60
64
|
1.1
216 - 3600
22 -220
76
37

ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

10000
11000
50
560x570x1240
43

VHS110 222 EXA
XXX AU PBS

230
50/60
64
[

1.1
216 - 3600
22-220
76
37

ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

10000
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

VHS110 222 EXA VHS110 222 EXA

Technical specifications AU SBS XXX AU
Hepa cunbtp h14 (cm?) 11000 11000
Bxog. otBepctue (Mm) 50 50
[abaputbl 4 X W X B (MM) 560x570x1240 560x570x1240
Bec (kr) 43 43
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories Ref. no.

required

LinaHrn n coeanHeHnsa

';{ WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE Z7 22250 1 o o

OBOWVHWK 50/40/40 INOX Z7 22261 1 o o

M30rHYTOE COEANHEHWE (HEPXX. CTAJ1b) 50 Z7 21034 1 o o

/ N3OrH. ®UTUHT [ 40/38 HEPXX CTAJb Z7 22359 1 o o

_/_,/’ Habop yanuHutenbHbIx Tpy6ok 11112500 1 o o
; PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40 Z7 22223 1 o o
— COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWAA CTAINb) 50 Z7 22230 1 o o
\/,’ COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWASA CTAINb) 50 Z7 22241 1 o o
-~
/_,/’ YanvHutensHasn Tpybka D32mm, 250mMm 11882505 1 o o

LinaHru K nbinecocam

©Nilfisk’

VHS110 ATEX

VHS110 222 EXA
XXX AU PBS

11000
50
560x570x1240
43

Min. VHS110 222 | VHS110 222
VHS110 222 XXX AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min.

VHS110Z22  VHS110 Z22
required VHS110 222 AU

Accessories Ref. no. XXX

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 o o o

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+

SLEEVES38/40 4072200509 1 o o o

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+

SLEEVES38/40 4072200510 1 o o o

’ ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH Z7 22352 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o

©Nilfisk’
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bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES
HOSE FDA D40 BY METER
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4082300068

4082300071

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Min.
required

VHS110 222

VHS110 ATEX

VHS110 222
XXX

VHS110 222
AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. Min. VHS110 222 = VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required VHS110 222 XXX AU
I\‘ 'mbknii wnaxdr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o
L

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTUCTaTuK 4072000343 1 o o o

Mydra 40000219 1 o o °

MY®TA NPOBOAALIAA 30 Z7 20324 1 o o o

MY®TA NPOBOAALLAA 50 Z7 20325 1 o o o

‘ MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm 40000212 1 o o o

'\ MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
'\“ MOJIMYPETAHOBBLIN LUSTAHT C MY®TAMW 3M 40  Z7 22297 1 o o o
'\“ MOMNNYPETAHOBGIW LUNTAHF C MYD®TAMW 3M 50  Z7 22298 1 o o o
/ [MonuypreTaHoBbI aHTUCTATUYECKUIA LLUMaHT Z7 22372 1 o o o
Iﬁ CranbHoW LWnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
A

|@ &;ﬁﬂbﬁooﬂ LUNAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 77 24031 1 R . .

©Nilfisk’
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

A AN

AY

A

Accessories

CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 50

CTAJIbHOI LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 70

CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 100

LLnaHr

LLnaHr

LLnaHr

LLnaHr

LWnaHr 3m D50mMm

LnaHr aHTucTaT.c MydTon

LLnaHr nnactukosbii D50mMm

LnaHr nonuypeTtaHoBbIv, AnameTp 40Mm, AnvHa
15m

LWnaHr nposoaswwmi D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,

Ref. no. regﬁinré o VHst10z22 | VHS110Z22 | VHS110222
27 24032 1 o o o
77 24033 1 o o o
27 24034 1 o o o

4072200474 1 o o o
4072200475 1 o o o
4072200481 1 o o o
27 22371 1 o o o
77 22368 1 ° o o
27 22369 1 ° o °
77 22366 1 ° o o
4072200477 1 ° o °
77 22375 1 ° o o
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bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

\

Accessories

LWnanr nposoaswmn D50mm gnunHor 5m ¢ mydTamm

YanuHuTenbHble TpyGku

NSNS INEN N

P

P

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

PykosaTka

PykosTka ans HanonbHon Hacagknm 40MM HepX.

Tpy6a yanuHuTensHas

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMMHUTENIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AINMFOMUHNIN 50

YONMMHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONIMHUTETIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AINMFOMUHNIN 50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22377

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

Z7 22267

Z7 22268

Min.
required

1

VHS110 222

VHS110 ATEX

VHS110 222
XXX

VHS110 222
AU
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bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

LlleneBas Hacagka

/ YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m.

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA RED D50

Nilfisk’

©

Ref. no.

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHS110 222 VHS)&())( 222 VHSH? z22
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

’ KoHycHast Hacagka 40000221 1 o o o
’ KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi 40000214 1 o o o

Hacapka
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

Ref. no.

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

Min.
required

VHS110 222

VHS110 ATEX

VHS110 222
XXX

VHS110 222
AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHocTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. re(l\q/lu“iqréd VHS110 222 VHSQ;& 222 VHSH? z22

g r i MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 =~ 4072400319 1 o o o

P ‘ B MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHS110 222 VHS)&())( 222 VHSH? z22

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
p " . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
p " . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
> ’ . SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
p " . SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
& - . SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
p > . SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
& - . SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
p - . SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o

MOB. NATPYBOK PE3WH. 500 CUITMKOH 78 20255 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHS110 222 VHS)&())(ZZZ VHSH? 222
( HABOP O51A CBEOPA XK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP [O51A CBOPA XWNOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
"-, (
HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o o
»
&, ‘*
HanonbHasi Hacagka(HepxaBelika) 40000223 1 o o o
»
‘ Hacapka pesuHoBas 200/LL50 80640501 1 o o o
LLleneBas Hacapka
) AHTUCTAT. BCACbIBAKOLWAA HACAOKA PE3NHA
120MM 50 Z7 21080 1 o o o
HABOP [INA CEOPA CYXOW FPA3M 140 INOX Z7 22277 1 o o o
HABOP [INA CEOPA CYXOW rPA3K 50 INOX Z7 22278 1 o o o

/ Hacagka 40000220 1 o o o

LLleneBas Hacagka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o o

LLinaHrn n coeanHeHns

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o
@ N i I f I k.
< NIITIS

P
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

/ BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

\/, CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
i
\/, CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
>
-~ CONNECTION TUBE D50 SS316L

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L
REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

:/ WYE D50/50/50 INOX
‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

“~ VIBOTHYTOE COEAVHEHVIE (HEPXABEIOLLAS
_ CTATb) 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Min.
required

VHS110 222

VHS110 ATEX

VHS110 222
XXX

VHS110 222
AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min.

VHS110Z22  VHS110 Z22
required VHS110 222 AU

Accessories Ref. no. XXX

V) PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o
e

e

\)/ PenykTop ¢ perynunpoBkoii 50 - 40 Z7 22234 1 o o o

- COEOVHEHWE ON1A HACAOOK U WWIAHIA HEPX.
W CTAMb 40 Z7 22240 1 o o o

Hacapka ans neinecoca ans cyxoi y6opku

HACALKA [N NEYEW 400MM ANIOMUHWY 40 Z7 22031 1 o o o
¢ . .
HACAIKA OA NEYEN 400MM ANNFOMUHNW 50 Z7 22032 1 o o o
~, ( )
HACALKA OJ1A NMEYEN 40 Z7 22272 1 o o o
~, ( ]
HACAIKA O51A NEYEN 50 Z7 22273 1 o o o

Ha6op akceccyapos

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o

SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 o o o

4
e
i o AHTUCTATUYECKMA KOMMJIEKT 40 Z7 24175 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHS110 222 VHS)&())(ZZZ VHSH? 222
’a o KOMIMIEKT OJ1A MbINMECOCOB ATEX 50 Z7 24182 1 o o o
P— a
7 o KOMIMIEKT OJ1A MbINECOCOB ATEX, 40 Z7 24185 1 o o o
— il 2
| KOMIMIEKT A4 YBOPKWM OBOPYONOBAHUA
i 0 ATEX 40 2724187 1 ° ° °
f KOMIMJEKT OJ1A YBEOPKW OBOPYOOBAHUA
i o ATEX 50 LI 2 . © © ©
() 5
= KOMIMJEKT A4 YBEOPKW NEYEW D40 Z7 24193 1 o o o
!\.-:) KOMMNEKT ANA YBOPKW/ NMEYEW D50 Z7 24192 1 o o o
y-
D KOMIEKT OJ1A YBOPKW MNOJIA ATEX 40 Z7 24186 1 o o o
y-
D KOMIMIEKT OJ14 YBOPKW MOJIA ATEX 50 Z7 24183 1 o o o
Kpyrnas weTka - Hacagka
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 o o o

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o

4072400263 1 o o o

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

v v

LLleTka

o 7 7/

©

Accessories

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

Nilfisk’

Ref. no.

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

Min.
required

VHS110 222

VHS110 ATEX

VHS110 222
XXX

VHS110 222
AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

) §
) §

AR AR ART AR JEY 4

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400295

4072400300

4072400298

4072400297

4072400302

4072400270

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

Min.
required

VHS110 222

VHS110 ATEX

VHS110 222
XXX

VHS110 222
AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHS110 222 VHS)&())(ZZZ VHSH? 222
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. Min. VHS110 222  VHS110Z22  VHS110 Z22
Accessories Ref.no. ' required ~ AUSBS = AUFMPBS  XXXAU
LWnaHru n coeauHeHua
I;{ WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE Z7 22250 1 o o

OBOWHVIK 50/40/40 INOX Z7 22261 1 o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAIb) 50 Z7 21034 1 o o

/ N30IH. ®UTUHT [ 40/38 HEPXK CTAJb Z7 22359 1 o o

& Habop yanuHutenbHbix Tpybok 11112500 1 o o

: PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40 Z7 22223 1 o o
COEONHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTATITb) 50 Z7 22230 1 o o
2 COEOVHEHUE (HEPXXABEIOWAA CTAJb) 50 Z7 22241 1 o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. Min. = VHS110Z22 VHS110Z22 = VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU

i 7 YanvnutensHas Tpybka D32mm, 250mm 11882505 1 o o

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 o o

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40 4072200509 1 o o

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+

SLEEVES38/40 4072200510 1 o o

’ ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH Z7 22352 1 o o

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES
HOSE FDA D40 BY METER
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70
! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4082300068

4082300071

4072100135

4072100136

4072100137

Min.
required

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ° °
| 'mbkuii wnadr D40 MT3 Z7 22378 1 o o

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTUCTaTUK 4072000343 1 o o

MydTa 40000219 1 o o

MY®TA NPOBOAALLAA 30 Z7 20324 1 o o

MY®TA NPOBOAALIAA 50 Z7 20325 1 o o

‘ MydTa ana nonnyputaHosoro wwnaHra D40 mm 40000212 1 o o

bl

'\ MonuypeTaHoBbIi WNaHr ¢ mycptamm 40mMm 5m Z7 22365 1 o o

'\“ MOJIMYPETAHOBBLIN LUTAHT C MY®TAMW 3M 40  Z7 22297 1 o o

'\“ MONNYPETAHOBBIN LUNAHF C MY®TAMU 3M 50  Z7 22298 1 o o

/ MonunypreTaHoBbIVi aHTUCTATUYECKUI LLINAHT Z7 22372 1 o o
'\‘.F“ CranbHoii wnaHr 3m Z7 22379 1 o o
AL
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref.no.  required AU SBS AU FM PBS XXX AU
i CTANBHOM LMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
« VATLrS 27 24031 1 o o
8
o CTAJTbHOW LWAAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
« VAP das 27 24032 1 o o
L
i CTANBHOM LMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
A\ MY®T 70 77 24033 1 o o
8
o CTAJTbHOW LWAAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
8 ) e 27 24034 1 o o
L
¥ 4 Wrnanr 4072200474 1 o o
¥ 4 Winanr 4072200475 1 o o

LLnanr 4072200481 1 o o

LWnaHr 3m D50Mm Z7 22368 1 o o

LLinaHr aHTUcTaT.C MydTOMN Z7 22369 1 o o

’ LLnaHr Z7 22371 1 o o

' LLinaHr nnactmkoBbii D50MMm Z7 22366 1 o o

/ LLinaHr nonuypeTtaHoBbIv, AnameTp 40mMm, AnvHa 4072200477 1 o o
15m

YNilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

LWnanr npoeoaswmn D50mm gnnHa 3m ¢ mydtamm

LnaHr nposoaswwmii D50mMm anvHon 5m ¢ mydtamm

\ A

YanuHuTenbHbie TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosiTka

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM Hepx.

Tpyba yanuHuTensHas

NN INININEN N

P

YONIMHUTENIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AINMFOMUHNN 40

YONMMHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONIMHUTENIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AINMFOMUHNN 40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22375

Z7 22377

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

Z7 22267

Min.
required

1

1

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMUHUN 50

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 50

/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m.
/ LlleneBas Hacagka

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

/' /7 7/

SILICONE CONE FDA RED D40

Nilfisk’

©

Ref. no.

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

Min.
required

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 = 4072100133 1 o o

’ KoHycHast Hacagka 40000221 1 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

Ref. no.

40000214

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

Min.
required

1

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHocTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o
) ' " MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o

. p g MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o

" ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o R
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o
" ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o R
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ® o
P " ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o R
p ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o R
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o R
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o
27 SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref.no.  equired AU SBS AU FM PBS XXX AU
o~ SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o
v
( HABOP 114 CBOPA XXWMOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o
v
"-, (
HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o
»
"-, (
HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o o
»
‘ Hacapgka pesvnHoBas 200/LLU50 80640501 1 o o
LLleneBas Hacapka
) AHTUCTAT. BCACbIBAIOLLAA HACAOKA PE3NHA
120MM 50 Z7 21080 1 o o
HABOP [INA CEOPA CYXOW 'PA3M 140 INOX Z7 22277 1 o o
HABOP 1A CBOPA CYXOW MPA3M 450 INOX Z7 22278 1 o o

/ Hacanxa 40000220 1 o o

LLleneBas Hacapka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o

LLinaHrn n coeguHeHuns

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
CONNECTION TUBE D50 SS316L

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
-
Y
~
-
N
-~

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

\/) REDUCER D70/40 INOX SS316L
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50
WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

7
T

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Min.
required

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. Min. = VHS110Z22 VHS110Z22 = VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU

N30r'HYTOE COEANHEHWE (HEP>XABEIOLLIAA

CTAb) 40 Z7 21033 1 o o

PepykTop c perynuposkon 50 - 40 Z7 22234 1 o o

\/) PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o

~  COEAVHEHWE ANt HACALOK W LUMAHTA HEPX.
W CTARb 40 Z7 22240 1 o 5

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

HACALKA ANA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40 Z7 22031 1 o o
¢ _ _
HACALKA OJ1A NEYEW 400MM AIMFOMUHN 50 Z7 22032 1 o o
~, ( ]
HACAIKA O51A NEYEN 40 Z7 22272 1 o o
~, ( )
HACALKA OJ1A NMEYEN 50 Z7 22273 1 o o

HaGop akceccyapos

@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o
7 o SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required AU SBS AU FM PBS XXX AU
i AHTUCTATUYECKM KOMMMAEKT 40 27 24175 1 ° o
KOMMMEKT A5t MbINECOCOB ATEX 50 77 24182 1 o o
—
KOMMIEKT NSt MbINECOCOB ATEX, 40 27 24185 1 ° °

KOMMJIEKT AJ14 YBOPKN OBOPYIOBAHUA

@105 5 O

i ATEX 40 Z7 24187 1 o o
KOMMJIEKT ONA YBOPKM OBEOPYOOBAHUA
i ATEX 50 Z7 24184 1 o o
D :
e KOMMIIEKT ONnA YBOPKW MNEYEN D40 Z7 24193 1 o o
!\.—_—) KOMMJEKT ANA YEOPKW MEYEN D50 Z7 24192 1 o o
y-
D KOMMIEKT ONA YBOPKU MNOJNA ATEX 40 Z7 24186 1 o o
y-
D KOMMNMEKT OJ1A YBOPKW MNOJA ATEX 50 Z7 24183 1 o o
Kpyrnas weTtka - Hacagka
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM = 4072400262 1 o o

f 7R(§)I\>IJI\’/\IID ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 4072400263 1 - -

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

v

LLleTka

Accessories

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

Nilfisk’

Ref. no.

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072400294

4072400299

4072400296

Min.
required

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

) §

(4

) §

AR AR ART JET JEY 4

©

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50
RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40
RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50
ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50
TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

Nilfisk’

Ref. no.

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400297

4072400302

4072400270

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

Min.
required

VHS110 222
AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

VHS110 222
XXX AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110Z222 = VHS110 Z22

Accessories Ref.no.  |equired AU SBS AU FM PBS XXX AU
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
: Min. VHS110 222  VHS110Z222  VHS110 Z22
Accessories Ref.no. ' required XXX AU PBS AU FM EXA
LLinaHrn n coeanHenus
? WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE Z7 22250 1 o o

OBOVIHWK 50/40/40 INOX Z7 22261 1 o o

// N3OMH. ®UTUHT [ 40/38 HEP>K CTAIb Z7 22359 1 o o
// M3OMHYTOE COEAMHEHUE (HEPXX. CTAJ1b) 50 Z7 21034 1 o o
e Habop yanuHuTenbHbIX Tpybok 11112500 1 o o

PEOYKTOP HEPX.CTAJIb 50-40 Z7 22223 1 o o

COEOVHEHUE (HEPXXABEIOWAA CTAJb) 50 Z7 22230 1 o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

COEOMNHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50

7 YanvHutensHas Tpybka D32mm, 250mMm

LinaHru K nbinecocam

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40

ANOAAN

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30

\ A

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30

Nilfisk’

©

Min. VHS110 7222 = VHS110222 = VHS110 Z22

Ref. no. required =~ XXX AU PBS AUFM EXA
Z7 22241 1 © ©
11882505 1 ® ©

4072200478 1 ® ©
Z7 22351 1 ® ©
Z7 22352 1 ® ©

4072400329 1 ® ©

4072200509 1 ® ©

4072200510 1 ® ©
Z7 20327 1 ® ©
Z7 20326 1 ® ©

4072400233 1 ® ©

4072400234 1 ® ©
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4082300068

4082300071

4072100135

4072100136

Min.
required

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required XXX AU PBS AU FM EXA
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ° °
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o
I\‘ Mbkuii wnanr D40 MT3 Z7 22378 1 o o
S

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTuCTaTuK 4072000343 1 o o

Mydra 40000219 1 o °

MY®TA NPOBOAALIAA 30 Z7 20324 1 o o

MY®TA NPOBOAALLAA 50 Z7 20325 1 o o

‘ MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm 40000212 1 o o

bl

'\ MonuypeTaHoBbIN WnaHr ¢ mydtamu 40mMm 5v Z7 22365 1 © °
' MOSMYPETAHOBBIV LWMAHT C MYGTAMY 3M 40 Z7 22297 1 ° °
'\ MONNYPETAHOBBIN LUNAHT C MY®TAMU 3M 50  Z7 22298 1 ° °

’ [MonuypreTaHoBbI aHTUCTATUYECKUIA LLUMaHT Z7 22372 1 o o
I./"' " - [ ]
' ;' N l IS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110222 = VHS110 Z22

Accessories Ref.no.  equired XXX AU PBS AU FM EXA
I\‘ CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o o
L
oy CTAMNbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ . MY®T 40 Z7 24031 1 o o
L
oy CTAINbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ MY®T 50 Z7 24032 1 o o
g
i3, CTAMNbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ . MY®T 70 Z7 24033 1 o o
L
oy CTAINbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ MY®T 100 Z7 24034 1 o o
g
¥ 4 Wnakr 4072200474 1 o °
o ' WrnaHr 4072200475 1 o o
/ LnaHr 4072200481 1 o o
’ LLnaHr Z7 22371 1 o o
’ LWnaHr 3m D50mMm Z7 22368 1 o o
’ LnaHr aHTucTaT.c MydTon Z7 22369 1 o o
' LLnaHr NNacTukoBkIit D50MM Z7 22366 1 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

LnaHr nonuypeTtaHoBbIv, AnameTp 40Mm, AnvHa
15m

LWnaHr nposoaswwmi D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm

LWnanr nposoaswmn D50mm agnunHor 5m ¢ mydTamm

AR

YanuHuTenbHble TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

PykosaTka

PykosaTka ans HanonbHon Hacagkn 40MM HepX.

Tpyba yanuHuTensHas

NN INININ NN

P

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AJTIOMUHNN 40

P

YONMMHUTENIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AINMFOMUHNIN 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200477

Z7 22375

Z7 22377

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

Min.
required

1

1

1

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

LLleneBas Hacagka

/ YonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m.

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22267

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

Min.
required

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110222 = VHS110 Z22

Accessories Ref. no. required = XXX AU PBS AU FM EXA

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 = 4072100133 1 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

KoHycHas Hacagka

KoHycHas Hacagka D40mm pesnHoBasi

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

Ref. no.

40000221

40000214

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

Min.
required

1

1

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHocTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

¢ -\

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

A A A 4

P

Nilfisk’

©

Ref. no.

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

VHS110 ATEX

VHS110 222
X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
" ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
" ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
& ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
P " ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
g SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

Min.
required

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 7222 = VHS110222 = VHS110 Z22

Accessories Ref.no.  equired XXX AU PBS AU FM EXA
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o
MOB. NATPYBOK PE3WH. 500 CUITMKOH 78 20255 1 o o
( HABOP ONA CEOPA XWOK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o
7
( HABOP [NA CBEOPA XWAK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o
"’
924_‘*
HanonbHas Hacagka 40000216 1 o o
*
924_‘*
HanonbHas Hacagka(HepxaBerika) 40000223 1 o o
*
‘ Hacapka pesuHoBas 200/LLU50 80640501 1 o o
LLlenesas Hacapka
B AHTUCTAT. BCACbIBAIOLLAA HACAOKA PE3VIHA
120MM 50 Z7 21080 1 o o
HABOP N1 CEOPA CYXOW MPA3K 440 INOX Z7 22277 1 o o
HABOP [/151 CEOPA CYXOW MPA3M 150 INOX Z7 22278 1 o o

/ Hacapgka 40000220 1 o o

LLleneBas Hacagka (IVT)

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. Min. = VHS110Z22 VHS110Z22 = VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required XXX AU PBS AU FM EXA

/ Lllenesas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o

LLinaHrn n coeanHexHns

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o

\/z CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o
-
\/,' CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o
-
-~ CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o

\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o
; REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o

¢ REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o

‘_/ WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

j/ WYE D50/50/50 INOX SS316L
“~ VIBOTHYTOE COEAVHEHVIE (HEPXABEIOLLAS
_ CTATb) 40

PEOYKTOP INOX 50/32

\)/ PenykTop ¢ perynupoBkoii 50 - 40

- COEOVHEHUWE ONA HACAOOK U WIAHIA HEPX.

N~  CTATb40

Hacapgka ans noinecoca ansa cyxoi y6opku

HACALKA [N NEYEW 400MM ANIOMUHWY 40
HACALKA ANA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 50
L
( HACALKA 1A NEYEN 40

-

o
( HACAKA ONsA MEYEN 50
Ha6op akceccyapos

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100147

Z7 21033

Z7 22346

Z7 22234

Z7 22240

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

4072200616

4072200617

Min.
required

1

1

1

VHS110 ATEX

VHS110 222
X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. Min. = VHS110Z22 VHS110Z22 = VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required XXX AU PBS AU FM EXA

SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 o o

P—

4.°
o AHTUCTATUYECKNA KOMIMIEKT 40 Z7 24175 1 o o

7 o KOMMIMEKT AJ1A MbINECOCOB ATEX 50 Z7 24182 1 o o
.

7 o KOMMJIEKT AnA NbIIECOCOB ATEX, 40 Z7 24185 1 o o
— ey

[ KOMMIIEKT AN YEOPKI OBOPYAOBAHMS
i 0 ATEX 40 27 24187 1 ° °
[ KOMNIEKT A5 YBOPKI OBOPYOBAHUSA
i o ATEX 50 27 24184 1 ° °
®) y
[ KOMMNEKT ANS YBOPKM MEYEN D40 Z7 24193 1 ° °
(<) KoMnnEKT AN YBOPKI MEYEN DSO 27 24192 1 o o
A
(O ownnexr ans ysopki nona atex 40 27 24186 1 ° o
A
KOMMFEKT ANst YEOPKY MOSIA ATEX 50 27 24183 1 ° °
Kpyrnas weTka - Hacagka
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM ~ 4072400262 1 o o
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 4072400263 | 1 . .

70MM

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

o

LLleTka

h
h

Accessories

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072400294

4072400299

Min.
required

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

v 7 7/

S L L L/

©

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50
RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40
RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50
ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

Nilfisk’

Ref. no.

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400297

4072400302

4072400270

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

Min.
required

VHS110 222
XXX AU PBS

VHS110 ATEX

VHS110 722
AU FM

VHS110 222

EXA
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus

? WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE

OBOWHVIK 50/40/40 INOX

N30rHYTOE COEANHEHWE (HEPXX. CTAJ1b) 50

/ N30rH. ®UTUHT [ 40/38 HEP>XK CTAJb

e Habop yanuHuTenbHbIX TpyooK

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Ref. no.

Z7 22250

Z7 22261

Z7 22359

Z7 21034

11112500

Min. VHS110 7222 = VHS110222 = VHS110 Z22

required XXX AU PBS AU FM EXA
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Min.  VHS110Zz22 VHs110zz2 YHS110Z22
required EXA XXX EXA AU PBS
1 o o o
1 o o R
1 o o o
1 o o .
1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

; VHS110 222
. Min. VHS110 222 | VHS110 222
Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
\/) PEOYKTOP HEPX.CTAJIb 50-40 Z7 22223 1 o o o
o
-~
~ COEOVHEHWE (HEP>XXABERLLAA CTAINb) 50 Z7 22230 1 o o o
W’ COEAMNHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTAITb) 50 Z7 22241 1 o o o
-
7 YanunutensHasa Tpybka D32mm, 250mm 11882505 1 o o o

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 o o o

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+

SLEEVES38/40 4072200509 1 o o o

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+

SLEEVES38/40 4072200510 1 o o o

’ ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH Z7 22352 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES
HOSE FDA D40 BY METER
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 20326

4072400233

4072400234

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Min.
required

1

VHS110 222
EXA XXX

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 Z22
EXA AU FM

PBS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
. Min. VHS110 222 = VHS110 222

Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
f SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
f SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
I\‘ 'mbknii wnaxdr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o

!

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTUCTaTuK 4072000343 1 o o o

Mydra 40000219 1 o o °

MY®TA NPOBOAALIAA 30 Z7 20324 1 o o o

MY®TA NPOBOAALLAA 50 Z7 20325 1 o o o

‘ MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm 40000212 1 o o o

bl

' MonnypeTaHoBbIii WAaHr ¢ MydTamu 40MM 5Mm Z7 22365 1 ® © °

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
. Min. VHS110 222 = VHS110 222
Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
' MONVYPETAHOBBIV LMAHT C MYOTAMM 3M 40 Z7 22297 1 o o o
' MOJIMYPETAHOBBIV LLUNAHI C MY®TAMU 3M 50 Z7 22298 1 o o o
’ [MonuypreTaHoBbI aHTUCTATUYECKUIA LUNaHT Z7 22372 1 o o o
IO CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
Pl
i CTANbHOW LUNAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
IO MY®T 40 Z7 24031 1 o o o
L
oy CTAITbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ . MY®T 50 Z7 24032 1 o o o
g
i CTANbHOW LUNAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ MY®T 70 Z7 24033 1 o o o
L
oy CTAITbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ . MY®T 100 Z7 24034 1 o o o
Pl
¥ 4 Wnakr 4072200474 1 o o o

b

LLnanr 4072200475 1 o o o

LLnaHr Z7 22371 1 o o o

/ LWnaHr 4072200481 1 o o o

Q
z
=
7
A,
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

) J

AR

Accessories

LWnaHr 3m D50mMm

Lnanr aHTucTaT.c MydTon

LLnaHr nnactukoBbii D50mMm

LnaHr nonnypetaHoBbiv, AnameTp 40Mm, AnnHa
15m

LnaHr nposoaswmin D50mMm anvHa 3m ¢ mydtamm

LWnanr nposoaswmn D50mm gnunHor 5m ¢ mydTamm

YanuHuTenbHoble TpyGku

NN N NN

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosaTka

Q
z
=
7
A,

Ref. no.

Z7 22368

Z7 22369

Z7 22366

4072200477

Z7 22375

Z7 22377

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

Min.
required

VHS110 222
EXA XXX

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 Z22
EXA AU FM

PBS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
. Min. VHS110 222 VHS110 222
Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
_/ PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM HepXx. 40000215 1 o o o

/ Tpyb6a yanuHutenbHas Z7 22385 1 o o o

YONMMHUTETIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN

AJTTOMNHNI 40 Z7 22270 1 o o ©
{ Xﬁj}—]OMMHVlTll:Il—I/IEQI%'(-)'AH TPYBA 1M ONA NMEYEN 77 29971 1 o . 5
{ XJQIJI-(I)MI\TI/ITHIEQZEAH TPYBA 2M OJ1A NEYEN 77 22967 1 o . .
X Xﬁj}—]OMATVTJMEE%EAH TPYBA 2M ONA NMEYEN 77 22268 1 o R .
{ XJQIJI-(I)MI\TI/ITHIEQZEAH TPYBA 3M OJ1A NEYEN 77 22036 1 o . .
{ YONIMHUTETIbHAS TPYBA 3M ANA NEYEN 77 22037 1 o . 5

AJTIOMUHNI 50

/ YonvHutensHas Tpybka, D40, onvH.1 m. Z7 22386 1 o o o
/ lijenesas HacazKa 40000213 1 o o o

KoHuueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o o o

@ N i I f i K
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Retno. | M. - VHSI10Z22  VHS110222 %“xigégiﬁ
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Retno. | M. - VHSI10Z22  VHS110222 %“xigégiﬁ
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

’ KomycHas Hacazka 40000221 1 o o o
’ KoHycHas Hacagka D40mm pesnHoBasi 40000214 1 o o o

Hacapka
p | ‘ MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o °
; | " MOB. S5 NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o ®
P ~ . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
> . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50
SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

©Nilfisk’

¢ N NNN VY

Ref. no.

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

4072100118

4072100124

Min.
required

VHS110 222
EXA XXX

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 Z22
EXA AU FM

PBS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Retno. | M. - VHSI10Z22  VHS110222 VEHXE\;/;Q B

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o

y ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
p ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 Z22
. Min. VHS110Z222  VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
p , SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
> SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
MOB. MATPYBOK PE3W/H. 500 CUTTMKOH Z8 20255 1 o o o
( HABOP 514 CBEOPA XWNIOK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP a1 CBOPA XNOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
Q,-‘a
HanonbHas Hacagka 40000216 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

: VHS110 Z22
: Min. VHS110 222 | VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
924_‘*
HanonbHas Hacagka(HepxaBerika) 40000223 1 o o o
*
‘ Hacapka pesuHoBas 200/LL50 80640501 1 o o o
LLlenesas Hacapka
B AHTUCTAT. BCACbIBAIOLLIAA HACAOKA PE3VIHA
120MM 50 Z7 21080 1 o o o
HABOP N1 CEOPA CYXOW rPA3K 440 INOX Z7 22277 1 o o o
HABOP [/151 CEOPA CYXOW MPA3M 50 INOX Z7 22278 1 o o o

/ Hacapgka 40000220 1 o o o

LLleneBas Hacagka (IVT)

/ LlleneBas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o o

LLinaHrn n coeanHeHns

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o

-

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o o

-

©Nilfisk’

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

-~ CONNECTION TUBE D50 SS316L

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L
REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

N30TrHYTOE COEAVHEHVE (HEPXKABEIOLLAS
CTAb) 40

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

PEOYKTOP INOX 50/32

\)/ PenykTop ¢ perynupoBkoii 50 - 40

- COEOVHEHWE ON1A HACAOOK U WWIAHIA HEPX.

N~  CTATb40

Hacapgka ans noinecoca ansa cyxoi y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100139

Z7 22221

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22346

Z7 22234

Z7 22240

Min.
required

1

1

VHS110 222
EXA XXX

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 Z22
EXA AU FM

PBS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 Z22
. Min. VHS110Z222  VHS110 Z22
Accessories Ref. no. required EXA XXX EXA AU EXAPglé FM
“ _ _
HACAIKA 0514 NEYEN 400MM ANKOMUHNA 40 Z7 22031 1 o o o
“ _ _
HACALKA 0514 NEYEN 400MM AINTKOMUHNI 50 Z7 22032 1 o o o
*, ( ]
HACALKA O11A NEYEN 40 Z7 22272 1 o o o
%, ( ]
HACALKA O1A NEYEN 50 Z7 22273 1 o o o
Hab6op akceccyapoB
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o

SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 o o o

—

4.°
o AHTUCTATUYECKNA KOMMIIEKT 40 Z7 24175 1 o o o

s o KOMMIEKT Ons MbINECOCOB ATEX 50 Z7 24182 1 o o o
— il 2

s o KOMIMIMEKT OIS MbINIECOCOB ATEX, 40 77 24185 1 o o o
— il 2

¢ o KOMMIIEKT AN YEOPKN OBOPYOBAHMS 27 24187 { o o o

i ATEX 40

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

| o KOMMJIEKT AJ14 YBOPKMN OBOPYOOBAHWA
ATEX 50

!\.-:) KOMMMIEKT OJ1 YBEOPKW MEYEN D40
!\.‘:) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50
y—-

D KOMMJEKT AJ1A YBOPKW MNOJIA ATEX 40
-

D KOMIJIEKT AnA YBEOPKU MOJA ATEX 50

Kpyrnas weTtka - Hacagka

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D40
ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24184

Z7 24193

Z7 24192

Z7 24186

Z7 24183

4072400262

4072400263

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

Min.
required

VHS110 222
EXA XXX

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 Z22
EXA AU FM

PBS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Rofmo. M, VESIORZ VHSHOZZ  EAAUR
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AET JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400298

4072400297

4072400302

4072400270

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

Min.
required

VHS110 222
EXA XXX

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 Z22
EXA AU FM

PBS
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

LLinaHrn n coeguHeHuns

o

7

WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE

[OBOWHVIK 50/40/40 INOX

N30IH. ®UTUHT [ 40/38 HEP>XK CTAJb

N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAIb) 50

Habop yanuHuTenbHbIx TpyooK

PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40

COEONHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTATITb) 50

COEOVMHEHUE (HEP>XKABEIOLLAA CTAJb) 50

©Nilfisk’

Ref. no. reg/uﬂ:ed VE)S(E)(()XZ)?Z
4072400287 1 ©
4072400292 1 °©

Ref.no.  oplited  EXAAU 588

Z7 22250 1
Z7 22261 1
Z7 22359 1
77 21034 1
11112500 1
77 22223 1
Z7 22230 1
Z7 22241 1

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA AU

VHS110 222
EXA XXX AU

VHS110 Z22
EXA AU FM
PBS

VHS110 222
EXA XXX AU
PBS
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

7 YanvHutensHas Tpybka D32mm, 250mm

LLnaHru Kk nbinecocam

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40

ANOAAN

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30

A

©Nilfisk’

11882505 1
4072200478 1
Z7 22351 1
Z7 22352 1
4072400329 1
4072200509 1
4072200510 1
Z7 20327 1
Z7 20326 1
4072400233 1
4072400234 1
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4082300068

4082300071

4072100135

4072100136

Min. | VHS110Z22 = VHS110 222 E’QAS‘%?XZKS
required EXA AU SBS = EXA XXX AU A
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
. Min. | VHS110Z22 = VHS110 222
Accessories Ref. no. required EXAAUSBS EXAXXXAU ~EXAJXAU
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1
I\‘ 'mbkuii wnadr D40 MT3 Z7 22378 1
L

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTMCTaTuK 4072000343 1

MydpTa 40000219 1

MY®TA NPOBOAALLAA 30 Z7 20324 1

MY®TA NPOBOAALIAA 50 Z7 20325 1

‘ MydTa ana nonnyputaHoBoro wnaHra D40 mm 40000212 1

bl

'\~ MonunypeTaHoBbIi WNaHr ¢ mycpTamm 40mMm Sm Z7 22365 1
' MONNYPETAHOBBIN LUNAHI C MYOTAMU 3M 40 Z7 22297 1
' MONMNYPETAHOBBIV LUMAHF C MY®TAMU 3M 50  Z7 22298 1

’ [MonuypreTaHoBbIV aHTUCTATUYECKUIA LLUNaHT Z7 22372 1
I./"' " - [ ]
' ;' N l IS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
. Min. | VHS110Z22 = VHS110 222
Accessories Ref. no. required EXAAUSBS EXAXXXAU ~EXAJXAU
I\‘ CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1
L

CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ MY®T 40 Z7 24031 1

CTAJIbHOW LUJTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3

& I IEHIC 27 24032 1
L
o CTANbHOM LMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
N\ MY®T 70 Z7 24033 1
L
o CTANBHOM WMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
O Lol 27 24034 1
L
¥ 4 Wrnanr 4072200474 1
¥ 4 Linanr 4072200475 1

LLnaxr 4072200481 1

’ LLnaHr Z7 22371 1
’ LnaHr 3m D50mMm Z7 22368 1

LnaHr aHTUcTaT.Cc MydTOMN Z7 22369 1

' LnaHr nnactmkoBbin D50MMm Z7 22366 1

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Rofmo, M, WSIRZE WISHOZE A ONAU

/ IiUSJ:naHr nonnypeTtaHoBsbIn, AgnameTp 40mm, anvHa 4072200477 1
/ LWnanr npoeoaswmn D50mm gnnHa 3m ¢ mydtammn Z7 22375 1
/ LnaHr nposoaswwmi D50mMm anvHon 5m ¢ mydramm Z7 22377 1
YanuHutenbHbie TpyGku

/. FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1
/. FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1
/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1
/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1
) / PykosTka 40000222 1
/ PykosTka ans HanonbHon Hacagku 40MM Hep. 40000215 1
/ Tpy6a yanuHutensHas Z7 22385 1

5

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN

AITIOMUHN 40 Z7 22270 1

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
, Min.  VHS110Z22  VHS110Z22
Accessories Ref. no. required EXA AU SBS = EXA XXX AU EXA;(BXSX AU

P

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN

AIMIOMUHIN 50 Z7 22271 1
{ Xﬁ]}'IOMA%ﬂVlTIJMEEIZISAH TPYBA 2M [N NEYEN 77 22267 1
{ XJQIJP-(I)Ml\zl-ll/IMI-TIEg%EAH TPYBA 2M ANA NEYEN 77 22968 1
{ Xﬁ]}'IOMA%ﬂVlTIJMEEIZISAH TPYBA 3M [N NEYEN 77 22036 1
{ YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN 77 22037 1

AINMFOMUHNIN 50

LLleneBas Hacagka 40000213 1

/ YaonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m. Z7 22386 1

KoHuueckasa Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

AN AN AN 4

/

Q ) )

Accessories

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

Nilfisk’

Ref. no.

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

Min.
required

VHS110 222
EXA AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA XXX AU

VHS110 222
EXA XXX AU

PBS
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
, Min.  VHS110Z22  VHS110Z22
Accessories Ref. no. required EXA AU SBS = EXA XXX AU EXAF2<BXSX AU
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1

’ KoHycHas Hacagka 40000221 1
’ KoHycHast Hacagka D40mm pe3nHoBasi 40000214 1

Hacapka

4 | " MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1
p | ‘ MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1
o - . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1

I ’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

¢ NN NNY¥

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40
@ i i
NIITIS
i
k=

Ref. no.

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

Min. | VHS110Z22 = VHS110 222 E’QAS‘%?XZKS
required EXA AU SBS = EXA XXX AU A
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

999

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

Min.
required

VHS110 222
EXA AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA XXX AU

VHS110 222
EXA XXX AU

PBS
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

=y (

«, (

X

Accessories

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH

HABOP 514 CBEOPA XXNOK. D40 MM400 INOX

HABOP /1A CEOPA XMOK. D50 MM400 INOX

HanonbHasa Hacagka

HanonbHas Hacagka(HepxaBserika)

Hacagka pesuHoBas 200/LL50

LLleneBas Hacapka

AHTUCTAT. BCACbIBAIOLLIAA HACAIKA PE3VHA

120MM 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80640501

Z7 21080

Min.  VHS110z22 VHs110z22 ~YHS110222

required EXA AU SBS = EXA XXX AU EXAF2<BXSX AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 140 INOX

HABOP 1151 CEOPA CYXOW MPAA3M 150 INOX

/ Hacapka

LLleneBas Hacapka (IVT)

/ LlleneBas Hacagka D32mm, 250MM

LLinaHrn n coeguHeHus

/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
\/.’
\/.’

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

\)/ CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

©Nilfisk’

Ref. no.

27 22277

Z7 22278

40000220

80552000

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

4072100142

Min.
required

1

1

VHS110Z22 = VHS110 222 E’QAS‘%?XZKS
EXA AU SBS = EXA XXX AU A
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

\/) REDUCER D70/40 INOX SS316L
\/) REDUCER D70/50 INOX SS316L
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

PEOYKTOP INOX 50/32

PepyxTop c perynuposkon 50 - 40

P N30r'HYTOE COEAVNHEHWE (HEP>XABEIOLLIAA
_ CTAJlb) 40

- COEOMHEHWME ONTA HACAOOK W LWIAHTA HEPXX.

N CTAINb 40

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

HACALKA ANA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40
HACALKA [N NEYEW 400MM ANFOMUHWY 50

L
( HACALKA 1A MEYEN 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22346

Z7 22234

Z7 22240

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Min. | VHS110Z22 = VHS110 222 E’QAS‘%?XZKS
required EXA AU SBS = EXA XXX AU A
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min.  VHS110z22 VHs110z22 ~YHS110222

Accessories Ref.no.  required EXAAUSBS ~EXAXXXAU ~EXAJNXAU
% _f HACAIIKA ANS NEYEN 50 77 22273 1
HaGop akceccyapos
((@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1

SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1

—

4,
o AHTUCTATUYECKNA KOMIMIEKT 40 Z7 24175 1

s o KOMMMEKT 471 MbINIECOCOB ATEX 50 77 24182 1
— il 2

s o KOMMIEKT AnS MbINTECOCOB ATEX, 40 Z7 24185 1
— il 2

i' Q K(_?II;/IXFI{;I(I)EKT [INA YBOPKN OBOPYJOBAHUA 77 24187 1
i' g K('?I,;/IXHQOEKT OnA YBOPKM OBOPYOOBAHNA 77 24184 1
l(::) KOMIMIEKT OJ1 YBOPKM MEYEN D40 Z7 24193 1
!\;:) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50 Z7 24192 1
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

7
D KOMIJIEKT AA YBEOPKU MOJA ATEX 40

—

7
D KOMMIEKT AJ1A YBOPKW MNOJIA ATEX 50

=

Kpyrnas wwetka - Hacagka

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

v v rv

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Min.  VHS110z22 VHS110zze ~(HS110722
required  EXA AU SBS = EXA XXX AU A

77 24186 1

77 24183 1
4072400262 1
4072400263 1
4072400274 1
4072400279 1
4072400276 1
4072400281 1
4072400275 1
4072400280 1
4072400278 1
4072400283 1
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. VHS110 222
. Min. | VHS110Z22 = VHS110 222

Accessories Ref. no. required EXAAUSBS EXAXXXAU ~EXAJXAU
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1

LLleTka

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1
ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC 4072400270 1
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR AR ART AR JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

Ref. no.

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHS110 222
EXA AU SBS

VHS110 ATEX

VHS110 222
EXA XXX AU

VHS110 222
EXA XXX AU

PBS
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